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MITTAGSMENU
10. DEZEMBER — 12. DEZEMBER 2025

Tagessuppe
oder
Menusalat

Schweinsfilet im Teig
serviert mit Thymian-Polenta und Gemuse

Spaghetti Carbonara
mit Speck und Ei

gebackene Egliknusperli mit Tartar Sauce
als Fitness-Teller serviert

TAGES — HIT

Rinds-Entrecote an Krauterbutter
dazu Rosti-Kroketten und Gemuse

Deklaration der Herkunft:
Fleisch: Schweiz

27.50

17.50

23.50

29.50



